alfa
bureau voor cert

ificering bv

Alfa bureau voor certificering B.V., Rosbayerweg 77 te Wormerveer

verklaart dat:

Ippel Dredging B.V.
Bovenburen 4, 8723 ED Koudum

voldoet aan de criteria voor het behalen van het certificaat voor het

kwaliteitssysteem:

NEN-EN-ISO 9001 (2005

voor het werkgebied:

Het uitvoeren van bagger, grond- en
bergingswerkzaamheden, alsmede
waterbouwwerken en het uitvoeren van
(water)bodemsaneringen conform BRL7000

Certificaatnummer

Nace code

Datum eerste uitgifte alfa
Datum huidige uitgifte

Huidige uitgifte geldig tot

2015-435

42.91

10-11-2015

10-11-2015

10-11-2018

Ir. P.W.G. Ruigewaard
Directeur

MGMT. SYS.
RvA (524



